
Ogłoszenie 
 

O UNIEWAŻNIENIU II NIEOGRANICZNEGO PRZETARGU USTNEGO 
na sprzedaż działek nr 46/23 i 46/24 w obrębie Brody. 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.), 
 

Wójt Gminy Brody 
niniejszym informuje, iż unieważnia II nieograniczony przetarg ustny, ogłoszony na 
dzień 27 kwietnia 2015  r.na sprzedaż łącznie niezabudowanych działek nr 46/23 i 
46/24 w obrębie Brody,  stanowiących własność Gminy Brody. 
 

Przyczyną unieważnienia przetargu jest nieprawidłowe określenie w wykazie 
nieruchomości do sprzedaży oraz w ogłoszeniach o przetargu numeru księgi wieczystej 
dla działki nr 46/24 obręb Brody (powinno być ZG1R/00018137/6).  

W związku z prowadzeniem dla przedmiotowych działek dwóch odrębnych ksiąg 
wieczystych nie stanowią one jednej nieruchomości i nie mogą być sprzedawane łącznie. 
 
 
Brody, dnia 2015-04-24 

Wójt 
(-) Ryszard Kowalczuk 

 


